Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Diretoria de Ensino

Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178

Telefone: (65) 9952-0013

OFÍCIO CIRCULAR Nº 5/2020 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

Sinop, 15 de dezembro de 2020.

Aos Senhores,

Assunto: Assunto:  Resultado Preliminar do Edital 104 de 19/11/2020 de Afastamento de Servidores para Pós
Graduação

Considerando o Edital 104 de 19/11/2020 de Afastamento de Servidores para Pós Graduação, a
Comissão de Análise das inscrições dos servidores, instituída pela Portaria 049 de 08/12/2020 e alterada pela
Portaria 054  de 14/12/2020,   torna pública o resultado preliminar:

1- Classificada:  Francieli Aparecida Marinato - Siape: 1234779 - Pontuação: 164 pontos validados.

2-  Classificado: Tulio Marcel Rufino de Vasconcelos Figueiredo - Siape: 2749599 - Pontuação: 116
pontos validados

3- Desclassificado: Marco Antonio Garcia Monteiro - Siape: 1332745 (não houve o atendimento dos
itens 3.1 e 3.1.2 do Edital).

Atenciosamente,

Senilde Solange Catelan

Presidente da comissão de Análise de Afastamento de Servidores para Pós Graduação

Portaria N. 054 IFMT/SNP de 14/12/2020

	Documento assinado eletronicamente por: